
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Fred

Název: Pejskova kasička na drobné - hnědá
Odkaz: https://darcik.cz/pejskova-kasicka-na-drobne-hneda/
Kód zboží: LED-4
Popis: Při vložení mince do misky začne minci jíst. Dělá při tom rachot,
jako by měl velký hlad a tak jí také dost chaoticky a sladce. Už nikdy
nikomu jinému nedáte drobné! Jen aby Vám ukázal, jak mu chutná. Plně
automatická pokladnička ve tvaru roztomilého...
Parametry: • Rozměry (cm): 16,2 x 8 x 18. • Materiál: plast ABS.

Název: Talíř se zrcadlem
Odkaz: https://darcik.cz/talir-se-zrcadlem/
Kód zboží: DD055
Popis: Tento talíř přichází s perfektním nápadem! Díky důmyslně
zabudovanému zrcadlu v srdci talíře se nikdy nestane, že byste neměli svůj
vzhled pod kontrolou. Veškeré faux pax při stolování jsou tak předem
vyloučena a vy můžete mít svůj úsměv neustále na ...
Parametry: • Průměr (cm): 23.

Název: Gangsta hrnek - černý
Odkaz: https://darcik.cz/gangsta-hrnek-cerny/
Kód zboží: D0439
Popis: Knokautujte každé ráno pravým hákem. Ukažte všem, že raní
únava vás nemůže rozhodit a servírujte si kávu ke snídani v tomto gangsta
hrnku. Vejdou se do něj 3 deci kávy, a tak žádná únava nemá sebemenší
šanci. Hrnek je vyrobený z kvalitního porcelánu ...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Materiál: porcelán.

Název: Hrnek Facebook Tea
Odkaz: https://darcik.cz/hrnek-facebook-tea/
Kód zboží: D1578
Popis: Kdo by v dnešní době neznal Facebook? Máme tu dárek ne jen pro
náruživé Facebookáře, ale také pro milovníky čaje. Netradiční Facebook
hrnek na čaj Vám vykouzlí úsměv na tváři každé ráno. Originální dárek pro

https://darcik.cz/pejskova-kasicka-na-drobne-hneda/
https://darcik.cz/talir-se-zrcadlem/
https://darcik.cz/gangsta-hrnek-cerny/
https://darcik.cz/hrnek-facebook-tea/


každého, kdo tráví na Facebooku spoustu ča...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Materiál: keramika.

Název: Hrnek Facebook Coffee
Odkaz: https://darcik.cz/hrnek-facebook-coffee/
Kód zboží: D1592
Popis: Kdo by v dnešní době neznal Facebook? Máme tu dárek ne jen pro
náruživé Facebookáře, ale také pro milovníky kávy. Netradiční Facebook
hrnek na kávu Vám vykouzlí úsměv na tváři každé ráno. Originální dárek
pro každého, kdo tráví na Facebooku spoustu č...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Materiál: keramika.

Název: Forma na led Ganja
Odkaz: https://darcik.cz/forma-na-led-ganja/
Kód zboží: D0250
Popis: Uspořádejte pořádnou párty a místo klasických kostek ledu
podávejte led Ganja. Tato forma na led Ganja je z kvalitního silikonu a
vyrobíte z ní 6 lístků konopí, stačí formu naplnit tekutinou a nechat zmrazit.
Překvapte své hosty na párty a dejte jim ...
Parametry: • Rozměry (cm): 22 x 12 x 2,5.

Název: Hororové lední kostky
Odkaz: https://darcik.cz/hororove-ledni-kostky/
Kód zboží: D1057
Popis: Tato forma vám vytvaruje ledové kostky do vašeho drinku do
strašidelného tvaru. Ve vaší sklenici bude nápoj chladit hrstka ledových
lebek a kostí. Můžete tak namíchat skutečně hororový drink.
Doporučujeme ale používat jen nejedovaté nápoje. Forma j...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10 x 2.

Název: Ledové mozky
Odkaz: https://darcik.cz/ledove-mozky/
Kód zboží: D1059
Popis: Na každé party by neměly chybět míchané nápoje s ledem pro
dostatečné osvěžení. Proč nepojmout i tak obyčejnou věc, jako je kostka
ledu, originálně? Led ve tvaru mozku určitě upoutá pozornost každého
návštěvníka a o spokojenost a pobavení všech svých...

Název: Ledové pistole

https://darcik.cz/hrnek-facebook-coffee/
https://darcik.cz/forma-na-led-ganja/
https://darcik.cz/hororove-ledni-kostky/
https://darcik.cz/ledove-mozky/


Odkaz: https://darcik.cz/ledove-pistole/
Kód zboží: D1060
Popis: Na každé party by neměly chybět míchané nápoje s ledem pro
dostatečné osvěžení. Proč nepojmout i tak obyčejnou věc, jako je kostka
ledu, originálně? Led ve tvaru pistole určitě upoutá pozornost každého
návštěvníka a o spokojenost a pobavení všech svý...

Název: Jazzové ledové kostky
Odkaz: https://darcik.cz/jazzove-ledove-kostky/
Kód zboží: D1774
Popis: Vytvořte osvěžující a originální drink s těmito ledovými kytarami.
Ledová froma udělá z vašich ledních kostek kytary. Navíc tak do drinku
získáte praktické míchátko. Forma je vyrovená z kvalitního silikonu a
vyjímání ledu je velice snadné. Obdarujte ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17 x 2.

https://darcik.cz/ledove-pistole/
https://darcik.cz/jazzove-ledove-kostky/

	Katalog zboží Fred

